B CCCXVI. — ΚΑΛΛΙΜΑΧΩ ΚΟΜΗΤΙ.

Quemadmodum per liberorum procreationem pa-
rentes salutem consequuntur, si liberorum vita
ipsis curæ sit: eodem modo contra illis continget,
si eorum curam atque custodiam neglexerint. Ri-
diculum enim fuerit, equuleis quidem, tum quod
ad incessum, tum quod ad cibum et potum, atque
omnem rectitudinem attinet, ingentem, jam inde a
prima ætate, curam ac sollicitudinem impendi,
quorum tamen et vile pretium est, et usus medio-
cris, et celer interitus: homines autem, quos Deus
effinxit, atque imagine sua honestavit, ac rursum
in seipso renovavit atque instauravit, feroces et
insolentes relinquere, eosque temere, quo libeat,
ferri sinere, quoque lubrica juvenus haud in-

operam, ut omni honestatis et gravitatis custodia

C CCCXVII. — ΗΡΜΙΝΩ ΚΟΜΗΤΙ.

Præclare Dominum ornas, cum nobis fructuum
tuorum primitias tribuis, decimanque partem ex
ubertate terræ tuæ, ei, a quo eam accepisti, pen-
dis. Quam quidem tu in multa tempora habiturus
es: nunc quidem eorum, quæ opus sint, sufficien-
tem usum tibi custodientem: post autem sempiter-
nam voluptatem afferentem.

CCCXVIII. — ΛΟΥΚᾶ ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤῆ.

Monachus quidam ad solitudinem nostram venit,
honorandiæ tuæ manus speciem atque habitum ge-
rens, et quo discipulos tuos consignare nosti. Cum
autem, ecquam ob causam veniret, quæsissemus,
ille supplex a nobis petiit, ut abs tua charitate
D precibus contenderemus, ut sibi exiguum erratum
condonares, in quod ex ignoratione incidit. Qua-
propter, si non in peccandi consuetudinem venit,
sæpius videlicet illata pœnitentiæ atque resipiscen-
tiæ contumelia, obque ventris aut mentis ac volun-
tatis levitatem fugam capessere didicit, nostra
causa velim ipsi veniam tribuas. Sin autem is est,

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(80) E regione vocis ἐπικουρον cod. Alt. aliam
lectionem in margine suggerit, sic adnotans: "Αλ-
λως, ἐπικουρίαν. Vers. 9 codd. Vat. 649 et Alt. ὁρῶν
mutant in ἐρῶν. Possin.

(81) Pro νοεῖ cod. Alt. habet συνωθεῖ. Id.

(82) Pro τῷ scribe τῶν, ut est in codd. Vat. 649
et Alt. Id.

qui venia et indulgentia minime melior fiat, nolim ille fructum ex litteris nostris ullum capiat, verum e fratrum tranquillitate foras ablegetur: ne tumidos fluctus, ac vertigines, placidis et quietis ipsorum moribus excitet. Nam hoc quoque lex nobis sub parabolæ cortice præscribit, cum eos, qui lepra laborant extra castra emittit.

CCCXIX. — DOROTHEO PRESBYTERO.

De risu.

Cum sacerdos gregis forma, et Ecclesiæ lumen dictus sit, ac revera sit, subditos, ut ceram sigillo, sic ipsius moribus imprimi necesse est. Quocirca si lumen esse vis, scurrilitatem, ac risus petulantiam odio insectare: ne alioqui multos petulantiam ac procacitatem doceas: « Sacerdos enim Domini omnipotentis angelus est ⁴. » Angelus autem risum necit, Deo cum ieiunio ac pavore ministrans.